Testimonia ex Veteri et ex Novo Testamento, 915. Testimonia Patrum ea tantum producenda, quae perspicua sunt, 509.

Teutones, 32. Victi C. Mario et Lucio consulis, 51.

Thabor mons, 967.

Thaborium lumen, 944, 967, 957, 939, 940, 1001, 1075, 1157.

Thales Milesius, 585.

Thesmo Pythagorice, 294.

Thebae, ab Alexandro M. vastatae, 810. Thebarum et Athenarum princeps, olim Magnus Princierius; nunc μέγα κύριος, 251.

Thebani, 115, 252, 752.

Themistocles, 337, 455, 486, 490. Medorum classem astu prodigavit, 497.

Theocritus, 1159, 1506.

Theodora uxor Michaelis Nothi, 48. Imperatori (Theodoro Lascari jun.) occurrit : reconciliata gratia, Mariam filii sui sponsam secum abducit, 57.

Theodora, Theodori Lascaris junioris filia, Bellicurto, seu Velicurto, despoudetur, 92.

Theodora (Irene Acropolis) Theodori Lascaris junioris filia, nubit Constantino Terebo, 61, 65. Maritum stimulat adversus Michaelem Palaeologum, 99.

Theodora δέσποιννα, Michaelis Palaeologi uxor; Andronici senioris mater, 139.

Theodora (Protovestiaria) uxor, primum Muzalonis, deinde Raülis, utriusque Protovestiarii, 167. Neptis Michaelis Palaeologi ex Eulogia sorore, *ibid.* Fundatrix monasterii S. Anulæ : mulier φιλολόγος; Gregorij Cyprii eloquentiam magni facit : eum ad se recipit, 178 ibique adnot.

Theodora, Andronici senioris neptis ex sorore, nubit viduo Ferrando Ximeni, 332 ibique adnot.

Theodora, Michaelis junioris imperatoris et Mariae Armenae filia, Venceslao bulgare nupta, 285, 390.

Theodoreus, Cyri episcopus : magnas terras excitavit in Ecclesia, 507.

Theodoricus (imo Fredericus), Siciliæ rex, Manfredi pater, 92, 217. *Vide* Carolus rex italicus.

Theodorus Angelus. *Vide* Angelus.

Theodorus, Andronici senioris frater, a Philanthropeno comprehenditur, 199.

- Theodoros (Marchio) Andronici senioris et Irenae filius, 214. In Longobardiam mittitur: multas opes secum transfert, 210. Arcessitur Ipe, et redit raris barba, 211. Successor Craii designatus: in Triballia haud a-suscit, 215. Resit in Longobardiam ad uxorem, 214. Patrem Andronicum prolii: socore, ambitiosum: vitam genus: religio, 396.
- Theodoros etc. *Vide* Angelus, Lascaris, Metochites, Mizalo, Synadenus.
- Theoduli rhetoris oratio pro Chandrenb. *Vide* not. ad pp. 329, 245, 217, 248, 231, 235. (*Integre edita est in tomo CXLV.*)
- Theo eptus, vir apud Graecos sanctus; Philadelphus episcopus: ejus urbis a Turcis obsessa servator, 221 ibique adnot. Legatus ad Syrgianem ab Andronico seniore, 520. Ejusdem ecomium, auctore Nicephoro Chumno, 221 not.
- Theologi Byzantini nec in ipso belli civilis aestu alterari desinunt, 723.
- Theologia mystica, 557. In theologiam plerique insinuant, ut pcedes in pascua, 366.
- Θεολογία, 865.
- Θεός nomen, an significet substantiam: ejus nominis etymon, 968. *Vide* Deus
- Θεότης nomen, 967, 968, 969.
- Θεραπευτικὸν τέχνη, 788 et not.
- Thermodon flumen, 82.
- Thermopylae, 251, 627, 656. Thermopylarum mōns, 114.
- Thersites; 938.
- Thesaurus repertus. *Vide* Nummi.
- Thesus, 718.
- Thesproti, 110.
- Thessali, 110, 116. Catalanos sibi conciliare amicitia staluunt, 219. Thessalorum et Pelasgorum tumultus, 377. Principatus, 278.
- Thessalia, 128, 247, 378. Thessaliae status perturbatissimus, 657.
- Thessalica plantities, 219. Thessalica res, 378. Thessalica equitatus, 663, 664.
- Thessalonica, 203, 253, 241, 245, 246, 247, et passim. Ἐκκλησία καὶ πολιάνθρωπος πόλις, 655. Regni sedes, 14. Captur a Theodoro Angelo, 25. Obsidetur a Syrgianne et a Craie, 498. Synadenum praefectum, Cantacuzeno faventem, per vim expellit, 655. Obsidetur a Cantacuzeno et ab Amurio, 676. Laborat factionibus et civium discordiis, 673, 674, 675. Nec Cantacuzeno nec Craii paret, 795. Ejus urbis status valde perturbatus, 795.
- Thessalonicae praefecti. *Vide* Apocaucus, Betatzes, Synadenus.
- Thessalonicenses juniorem Andronicum ad se vocant, 409. Eius matri sacramento se obligant, 410, 489. Apocaucum praefectum et ejus socios obruncant, 741. Palamnam archiepiscopum suum urbis ingressu prohibent, 793.
- Thetidis nuptiale convivium, 839. Thetidis et Pelei nuptia, 161.
- Thomas, comes Cephaloniae, Thomam Epiri et Aetoliam principem occidit, 285. Occiditur a Joanne fratre, 356.
- Thomas, Epiri et Aetoliam princeps, a sororis filio comite Cephaloniae